
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

ПРИКАЗ

££.01.2023 №

г. Ульяновск

Об организации приема граждан 
и создание комиссии по организации 
приема граждан на 2023 год

В соответствии с ЛНА СМК 2.06-20 Положение об организации работы с 
обращениями и запросами граждан в ФЕБ ПОУ «УФК» Минздрава России, ЛНА СМК 
2.68-15 «Положение о комиссии по рассмотрению обращений граждан», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению обращений граждан на 2023 год в следующем 
составе:

Председатель комиссии Денисова Л.И.
Члены комиссии Шайгородская Н.Б.

Бакирова Е.В.

Карпова С.А. 
Токарь С.В. 
Пяткина Н.В.

-директор
-заместитель директора по УВР 
-заместитель директора по 
безопасности, ГО и МП 
-главный бухгалтер 
-заведующий ОП и КО 
-председатель профкома 
-секретарь руководителясекретарь комиссии Чухловина В.В.

Члены комиссии по рассмотрению обращений граждан несут персональную 
ответственность за своевременное, всестороннее, объективное рассмотрение обращений 
и запросов граждан.
2. Назначить ответственным за организацию приема граждан:
в приемной директора Чухловину В.В. -секретаря руководителя
3. Утвердить часы приема граждан на 2023 год по личным вопросам:
директором каждую среду с 14— до 15— час.
заместителем директора по УВР каждый понедельник с 14— до 15— час.
заместителем директора по 
безопасности, ГО и МП каждый вторник с 14— до 15— час.

Директор Л.И.Денисова


